АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА РАЗДОЛИНСК
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2019г.                                         п. Раздолинск                                                     № 83

Об окончании отопительного сезона
на территории  поселка Раздолинск

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» от 23.05.2006г. № 307, п.п.1.4. ст. 8 Устава поселка Раздолинск, при установлении среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов в течение 5 суток подряд,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закончить отопительный сезон на  территории поселка Раздолинск 31 мая 2019 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит   опубликованию в периодическом печатном издании «Раздолинский вестник».

Глава посёлка Раздолинск                                                             А.Н. Якимчук

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"
№ 7(217) от 31.05.2019